exame, discussão e revisão das matérias constantes da ordem do dia, os membros do Conselho de 
Administração da Companhia, por unanimidade e sem ressalvas, aprovaram: (i) Tendo em vista a 
subscrição, pelo acionista Condor Fundo de Investimento em Participações Multiestratégia - 
Investimento no Exterior de 56.439.243 (cinquenta e seis milhões, quatrocentos e trinta e nove mil, 
duzentos e quarenta e três) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, mediante conversão 
de crédito detido pelo acionista contra a Companhia decorrente de adiantamento para futuro aumento 
de capital no valor de R$ 160.000.000,00 (cento e sessenta milhões de reais), o Conselho de 
Administração aprova, nesta data, a homologação do aumento do capital social em 56.439.243 
(cinquenta e seis milhões, quatrocentos e trinta e nove mil, duzentos e quarenta e três) novas ações 
ordinárias, nominativas e sem valor nominal, no valor de R$ 160.000.000,00 (cento e sessenta 
milhões de reais). O capital social da Companhia passa dos atuais R$764.671.694,95 (setecentos e 
sessenta e quatro milhões, seiscentos e setenta e um mil, seiscentos e noventa e quatro reais e 
noventa e cinco centavos) para R$924.671.694,95 (novecentos e vinte e quatro milhões, seiscentos 
e setenta e um mil, seiscentos e noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos), mediante a 
emissão de 56.439.243 (cinquenta e seis milhões, quatrocentos e trinta e nove mil, duzentos e 
quarenta e três) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. O aumento de capital ora 
homologado será oportunamente refletido no estatuto social da Companhia na próxima assembleia 
geral. Este aumento de capital, portanto, é realizado, sem a necessidade de reforma ou alteração do